
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz.1572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U z 2024 r., poz.1530, poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, 834, 854, 858,1089, 1222, 1572)  Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4377



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 971,00 16 769,00

0,00 0,00

-2 971,00 16 769,00

0,00 0,00

-2 971,00 16 769,00

razem: -2 971,00 16 769,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 971,00 16 769,00Ogółem: 27 527 171,00 27 540 969,00

107 881,29

9 205 964,29

majątkowe

0,00

18 335 004,71

224 830,00

414 184,25

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

107 881,29

majątkowe 9 205 964,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące 18 321 206,71

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

211 032,00

400 386,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Pomoc społeczna 400 386,25 414 184,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4377



0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4377



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

136 290,00 130 121,00 130 121,00 0,00 130 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 290,00 130 121,00 130 121,00 0,00 130 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

52 989,00 46 820,00 46 820,00 0,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 989,00 46 820,00 46 820,00 0,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

6 065 694,16 5 992 451,16 5 797 344,16 4 247 973,82 1 549 370,34 0,00 195 107,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

-1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 -1 000,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 065 694,16 5 992 451,16 5 797 344,16 4 248 229,82 1 549 114,34 0,00 195 107,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

4 528 799,77 4 528 799,77 4 360 699,77 3 699 510,92 661 188,85 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 -1 000,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528 799,77 4 528 799,77 4 360 699,77 3 699 766,92 660 932,85 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 411,91 779 411,91 392 592,66 339 023,62 53 569,04 0,00 386 819,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 971,00 -2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 769,00 16 769,00 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 209,91 793 209,91 406 390,66 352 821,62 53 569,04 0,00 386 819,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 471,00 109 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 971,00 -2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 739,00 69 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 710,00 72 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 807,66 356 807,66 355 607,66 330 162,39 25 445,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 798,00 13 798,00 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 605,66 370 605,66 369 405,66 343 960,39 25 445,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

-5 791,00 -5 791,00 -5 791,00 0,00 -5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 791,00 5 791,00 5 791,00 5 000,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

921

85216

85219

85214

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie
700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

70005

80101

852

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki stałe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4377



8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 5 000,00 182 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

582 783,00 582 783,00 82 783,00 0,00 82 783,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 783,00 582 783,00 82 783,00 5 000,00 77 783,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 130,12 116 130,12 105 130,12 0,00 105 130,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

-791,00 -791,00 -791,00 0,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,00 791,00 791,00 0,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 130,12 116 130,12 105 130,12 0,00 105 130,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

29 481 786,00 16 813 182,00 14 108 553,23 6 954 231,77 7 154 321,46 752 637,62 1 899 991,15 0,00 0,00 52 000,00 12 668 604,00 12 668 604,00 0,00 0,00

-10 168,00 -10 168,00 -7 197,00 -1 000,00 -6 197,00 0,00 -2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 966,00 23 966,00 20 995,00 20 054,00 941,00 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 495 584,00 16 826 980,00 14 122 351,23 6 973 285,77 7 149 065,46 752 637,62 1 899 991,15 0,00 0,00 52 000,00 12 668 604,00 12 668 604,00 0,00 0,001 653 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 653 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

921

92109

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4377


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2

		2025-04-17T11:56:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




